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Kære forældre på Sengeløse Skole 
– nyhedsbrev 11, marts 2021 
 
Midt som vi er vej på vej ind i påsken og med en forhåbning om, at vores elever kunne 
komme tilbage i skole, så er det med ærgrelse, at 
vi igen må opleve endnu en nedlukning. Det be-
tyder, at vi stadig glæder os utrolig meget til at 
alle kommer tilbage, men at vi må tilba-
ge/fortsætte med fjernundervisning en periode 
mere. Vi skal nok i ledelsen holde alle underret-
tet, hvis der sker yderligere i den udvikling, vi lige 
nu står i. Men lad os nu håbe at vi i uge 15 måske 
kan få 0. - 4. klasse og halvdelen af vores elever 
tilbage. 
 
Det har ellers været rigtig dejligt at få klasserne tilbage med én dag om ugen. Alle vegne 
har der været store smil og glæde at spore ved deres tilbagevenden til skolen. Der har væ-
ret enkelte kolde og våde dage, men både lærere og elever har klaret det at skulle være 
ude utrolig flot. 
 
Som I har læst på Aula, havde vi et enkelt tilfælde af covid-19 for nogle uger siden. Siden 
da har vi været heldige ikke at blive ramt. I denne uge har vi imidlertid måtte sende 4.a og 
lærere omkring denne klasse hjem i testforløb, da en elev fra klassen var smittet. Vi takker 
endnu engang for det meget effektive og gode skole/hjem-samarbejde i sådanne situatio-
ner. Det er rigtig ærgerligt med hjemsendelser, men det er samtidig også et vilkår i denne 
tid. Og vi må huske på, at indtil videre har situationen ikke været ude af kontrol på Senge-
løse Skole, hvorfor vi også håber på, at man fremad måske kan se mere lokalt på nedluk-
ninger. 
 
I den forgange uge blev der også delt en medalje ud til en elev på 3. årgang for en meget 

imponerende læseindsats. Det er Marie i 3a, som af egen fri vilje 
havde præsteret at læse 20 minutter hver dag i 100 dage i træk. 
Super flot gået. Og nu vil Marie prøve at gå efter 150 dage. Vi siger 
tillykke til Marie. Samlet har klassen 
læst i 15.268 minutter siden 3. de-
cember. Meget imponerende. 
 

 

Øtoften 
På Øtoften går tingene sin vante gang. 
Vi modtager endnu en ny elev efter 
påske, som vi glæder os meget til at kunne sige velkommen til. Han 
blev modtaget rigtig godt på sin besøgsdag. 
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I efteråret 2020 havde vi på Øtoften vejledning med Autens, som vejledte os i at arbejde 
projektorienteret indenfor rammerne af Fremtidens Skole. Resultatet af det kan ses i den-
ne fine kogebog – Øtoftens kogebog! Det kan I formentlig læse meget mere om i Sengelø-
se Nyt inden længe. 
 
 
SFO 
3.-klasserne har i denne uge haft afslutning i SFO´en. Det var klasseopdelt og foregik ons-
dag og torsdag eftermiddag. Der blev hygget, leget i hallen og spist mad fra McDonalds. 
Det er altid hårdt at sige farvel til elever, man har fulgt i flere år, og der er ingen tvivl om, at 
Mette og Birgit vil savne og blive savnet. Vi håber 3.-klasserne bliver glade for klublivet. De 
vil blive savnet i SFO´en om eftermiddagen. Heldigvis ses vi jo stadig i skoletiden. 
 
Når vi genåbner, vil der være nogle ændringer i SFO´en. 
 
Vi samler eleverne i ydertimerne 
Da vi modtager Stjernebørn, er vi nødt til at ændre lidt på strukturen. Personalet rokerer 
og Mette, Mette, Lotte, Birgit og Gitte er tilknyttet Stjernebørnene og ikke i deres klasser. 
Vi vælger at samle eleverne i ydertimerne, og vi bestræber os på at gøre det udendørs, 
hvis vejret er med os. Dvs. at imellem 6.30 – 8.30/9.00 er de morgenfriske stjernebørn 
sammen indendørs. De opdeles efter kl. 8.30/9.00. 
Fra kl. 15.45 – 17.00 (fredag 16) samler vi Stjernebørnene foran SFO Åen.  
0.kl – 2.kl. vil blive samlet på udendørsarealerne foran Å-løbet fra 15.45 – 17 (fredag 16).  
Denne ændring foregår i overensstemmelse med de givne Covid-19-retningslinjer for SFO. 
 
VIGTIGT Morgen-SFO 
Når vi genåbner, vil morgenåbning i SFO´erne se ud på følgende måde: 
Stjernebørn afleveres i SFO Åen (hvor de plejer). 
0.og 1. klasse afleveres ved døren imellem 1.b og 0.b. 
2. og 3. afleveres i Å-løbet, hvor de plejer. 
Det er også en ny struktur for os, så det er muligt, at der kommer nogle justeringer, men 
det informeres i om. 
 
Rigtig god weekend og god påske 
Mvh Ledelsen 
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